
О 4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

17.11.2021 №997

Об установлении размера платы для 
обеспечения надлежащего содержания 
общего имущества в многоквартирных 
домах

В соответствии со ст. ст. 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
письмом МУП «Управляющая компания» от 30.10.2023 № 1541, руководствуясь Уставом 
Котельниковского городского поселения Волгоградской области, Администрация 
Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ь „Д. к КДЬ

1. Установить размер платы для обеспечения надлежащего содержания общего 
имущества в многоквартирных домах, собственники которых на общем собрании не 
приняли решения об установлении размера платы за содержание и ремонт общего 
имущества, на территории Котельниковского городского поселения согласно приложению 
№ 1 к настоящему постановлению с 01.12.2023 г. Расчеты действуют 1 год (один год).

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Котельниковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» http://akgp.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Котельниковского городского поселения Страхова А.Б.

Глава Котельниковского 
городского поселения .Л. Федоров

http://akgp.ru/

